ESTADO DE ALAGOAS
MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE

Restos a Pagar Processados Inscritos no Exercicio

Exercicio: 2024

Pg%‘;’: vo. | ue. s.fﬂ?.f.fé’éo gz‘s"p’(‘::: SubElemento ';(;(r(:.;lzr)gg Exercicioda | ¢ 0 E:";:':ho E";‘T‘l’;‘; do | CPFICNPJ Credor Nome Credor Valor
E-03000 03001 211 04/122 319113000000 319113030100 500 1 0000 0103077 03/01/2024 14.937.533/0001-09 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 3.590,07
PUBLICOS DO MUNICIPIO DE JUNQUEIRO
E-24000 24001 270 04/122 339039000000 339039430000 759 1 0000 0828006 28/08/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. 2.917,65
E-25000 25001 304 09/122 319011000000 319011010100 802 1 0000 0103009 03/01/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 8.570,00
E-25000 25001 304 09/122 319004000000 319004999900 802 1 0000 0103010 03/01/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 1.412,00
E-25000 25001 304 09/122 319013000000 319013020100 802 1 0000 0103018 03/01/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 1.796,76
E-25000 25001 304 09/122 339039000000 339039120000 802 1 0000 0314001 14/03/2024 24.469.694/0001-79 ﬁ?[():,EMI\//?E ARAPIRACA COM DE MAQ E REPRESENTACOES 147,83
E-25000 25001 304 09/271 319001000000 319001010000 800 1 1111 0103016 03/01/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 6.746,33
E-10000 10002 364 10/301 319113000000 319113030100 600 1 3120 0531086 31/05/2024 08.926.980/0001-60 [E,LAJEEDBIO DE APOSENTADORIA E PENSAO DE CAMPO ALEGRE - 5.050,00
E-10000 10002 364 10/301 319113000000 319113030100 600 1 3120 0531091 31/05/2024 08.926.980/0001-60 EX;IIIED,\CI) DE APOSENTADORIA E PENSAO DE CAMPO ALEGRE - 15.799,29
E-10000 10002 364 10/301 319113000000 319113030100 600 1 3120 0531092 31/05/2024 08.926.980/0001-60 EX;IEDI\? DE APOSENTADORIA E PENSAO DE CAMPO ALEGRE - 10.852,52
E-10000 10002 364 10/301 319113000000 319113030100 600 1 3120 0531094 31/05/2024 10.440.085/0001-82 IPREV INSTITUTO DE PREVIDENCIA TEOTONIO VILELA 185,25
E-10000 10002 364 10/301 319113000000 319113030100 600 1 3120 1230009 30/12/2024 08.926.980/0001-60 EX;JED’\(I) DE APOSENTADORIA E PENSAO DE CAMPO ALEGRE - 516,44
E-10000 10002 364 10/301 319113000000 319113030100 600 1 3120 1230010 30/12/2024 08.926.980/0001-60 IEXEEDI\? DE APOSENTADORIA E PENSAO DE CAMPO ALEGRE - 60.286,02
E-10000 10002 364 10/302 319113000000 319113030100 600 1 0000 0103181 03/01/2024 08.926.980/0001-60 EX;JED’\? DE APOSENTADORIA E PENSAO DE CAMPO ALEGRE - 23.632,37
E-10000 10002 364 10/302 319004000000 319004990100 500 1 1002 0301048 01/03/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 0,32
E-10000 10002 364 10/305 319113000000 319113030100 600 1 3120 1031002 31/10/2024 08.926.980/0001-60 EX;JED’\? DE APOSENTADORIA E PENSAO DE CAMPO ALEGRE - 25.763,43
E-21000 21001 610 121122 339030000000 339030990000 500 1 1001 0926006 26/09/2024 53.614.094/0001-55 A MARTINS LTDA 2.516,82
E-21000 21001 610 12/122 339018000000 339018990000 500 1 0000 1024014 24/10/2024 095.561.654-95 JOAO PEDRO ROMAO DOS SANTOS NETO 1.212,00
E-21000 21001 610 121122 339039000000 339039990000 550 1 0000 1202001 02/12/2024 15.079.717/0001-48 CONVICTA SERVICOS LTDA 360.000,95
E-21000 21001 610 12/122 339039000000 339039999900 550 1 0000 1226003 26/12/2024 19.314.704/0001-67 COMERCIO DE AUTO PEGAS AZUL LTDA - EPP 25.410,00
E-21000 21001 610 121122 339039000000 339039999900 550 1 0000 1226005 26/12/2024 19.314.704/0001-67 COMERCIO DE AUTO PEGAS AZUL LTDA - EPP 23.361,57
E-21000 21001 610 12/122 339030000000 339030140000 500 1 1001 1230081 30/12/2024 26.176.661/0001-66 BRUNA ALVES DE SOUZA ME 11.142,00
E-21000 21002 610 12/361 319013000000 319013020100 540 1 1070 0103061 03/01/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 128.044,12
E-21000 21002 610 12/361 319011000000 319011430000 540 1 1070 1202117 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 29.931,89
E-21000 21002 610 12/361 319013000000 319013020100 540 1 1070 1202122 02/12/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 618,37
E-21000 21002 610 12/361 319013000000 319013020100 540 1 1070 1202123 02/12/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 294,12
E-21000 21002 610 12/361 319113000000 319113030100 540 1 1070 1202126 02/12/2024 08.926.980/0001-60 EXI;IE)’\? DE APOSENTADORIA E PENSAO DE CAMPO ALEGRE - 673,96
E-21000 21002 610 12/361 319011000000 319011430000 540 1 1070 1202128 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 246.394,80
E-21000 21002 610 12/361 319004000000 319004010200 540 1 1070 1202129 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 33.244,77
E-21000 21002 610 12/361 319011000000 319011430000 540 1 1070 1202130 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 5.001,13
E-21000 21002 610 12/361 319004000000 319004010200 540 1 1070 1202131 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 24.922,62
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Pg%‘;’: vo. | ue. s.fﬂ?.f.fé’éo gz‘s"p’(‘::: SubElemento ';(;(r(:.;lzr)gg Exercicioda | ¢ 0 E:";:':ho E";‘T‘l’;‘; do | CPFICNPJ Credor Nome Credor Valor
E-21000 21002 610 12/361 339039000000 339039999900 540 1 0000 1226004 26/12/2024 19.314.704/0001-67 COMERCIO DE AUTO PEGAS AZUL LTDA - EPP 1.982,43
E-21000 21002 610 12/361 339039000000 339039999900 500 1 1001 1227001 27/12/2024 23.519.647/0001-20 SERJANE SILVA DE ALMEIDA LTDA 200.010,20
E-21000 21002 610 12/361 339039000000 339039990000 500 1 1001 1227002 27/12/2024 19.314.704/0001-67 COMERCIO DE AUTO PEGAS AZUL LTDA - EPP 113.450,50
E-21000 21002 610 12/361 339039000000 339039990000 500 1 1001 1227003 27/12/2024 19.314.704/0001-67 COMERCIO DE AUTO PEGAS AZUL LTDA - EPP 86.041,00
E-21000 21002 610 12/361 319113000000 319113030100 540 1 1070 1230064 30/12/2024 14.937.533/0001-09 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 1.406,34
PUBLICOS DO MUNICIPIO DE JUNQUEIRO
E-21000 21002 610 12/361 319013000000 319013150000 540 1 1070 1230066 30/12/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 3.380,36
E-21000 21002 610 12/361 319013000000 319013020100 500 1 1001 1230078 30/12/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 68.505,00
E-21000 21002 610 12/361 319013000000 319013020100 500 1 1001 1230080 30/12/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 5.213,75
E-21000 21002 610 12/365 339030000000 339030010000 540 1 0000 1202004 02/12/2024 11.968.667/0001-07 AUTO POSTO NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA 25.000,00
E-21000 21002 610 12/365 339030000000 339030010000 540 1 0000 1202006 02/12/2024 11.968.667/0001-07 AUTO POSTO NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA 11.418,89
E-21000 21002 610 12/365 319013000000 319013020100 540 1 1070 1202110 02/12/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 12.646,46
E-21000 21002 610 12/365 319011000000 319011430000 540 1 1070 1202111 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 29.553,02
E-21000 21002 610 12/365 319011000000 319011430000 540 1 1070 1202112 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 1.133,20
E-21000 21002 610 12/365 319004000000 319004010200 540 1 1070 1202115 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 5.488,38
E-21000 21002 610 12/365 319004000000 319004010200 540 1 1070 1202116 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 5.347,26
E-21000 21002 610 12/365 319013000000 319013020100 540 1 1070 1202121 02/12/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 51,76
E-21000 21002 610 12/365 319011000000 319011430000 540 1 1070 1202124 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 33.007,18
E-21000 21002 610 12/365 319011000000 319011430000 540 1 1070 1202125 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 4.058,84
E-21000 21002 610 12/365 319004000000 319004010200 540 1 1070 1202127 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 5.478,80
E-21000 21002 610 12/365 319004000000 319004010200 540 1 1070 1202132 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 7.545,18
E-21000 21002 610 12/365 319013000000 319013010100 540 1 1070 1202133 02/12/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 21.027,14
E-21000 21002 610 12/365 319013000000 319013150000 540 1 1070 1202134 02/12/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 555,11
E-21000 21002 610 12/365 319013000000 319013150000 540 1 1070 1230065 30/12/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 333,86
E-21000 21002 610 12/365 319013000000 319013020100 500 1 1001 1230077 30/12/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 5.613,10
E-21000 21002 610 12/366 319004000000 319004010200 540 1 1070 1202114 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 4.011,30
E-21000 21002 610 12/366 319011000000 319011430000 540 1 1070 1202118 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 11.117,03
E-21000 21002 610 12/366 319011000000 319011430000 540 1 1070 1202120 02/12/2024 111.111.111-11 FOLHA DE PAGAMENTO 629,37
E-21000 21002 610 12/366 319013000000 319013020100 500 1 1001 1230079 30/12/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 1.044,93
E-19000 19001 211 13/122 319113000000 319113030100 500 1 0000 0103150 03/01/2024 10.440.085/0001-82 IPREV INSTITUTO DE PREVIDENCIA TEOTONIO VILELA 1.131,60
E-19000 19001 211 13/392 339048000000 339048010000 719 1 0000 1213023 13/12/2024 636.713.104-30 MARIA DO CARMO DA SILVA 0,40
E-26000 26001 849 29/602 319013000000 319013020100 500 1 0000 0103006 03/01/2024 00.394.528/0001-92 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - INSS 2.461,00
E-26000 26001 849 29/602 339039000000 339039430000 500 1 0000 0423002 23/04/2024 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. 6.980,49
Total Geral 1.735.659,28 |
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Fonte de

= - o
Podere | o | ug. | Funcdol | Natureza | g\ pionento | Recurso | EXercicioda | ¢ gq e ] CPFICNPJ Credor Nome Credor SLIEIC ] LT AC L
Orgao Subfuncao Despesa (FR) FR Empenho Emissao Liquidar Liquidagao
E-10000 10002 364 10/301 449352000000 500 1 1002 0522015 22/05/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 835,70 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/301 339330000000 339330100000 600 1 0000 0522016 22/05/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 2.753,04 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/301 339330000000 339330360000 600 1 0000 0522017 22/05/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 34.240,33 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/301 339330000000 339330090000 600 1 0000 0816004 16/08/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 5.355,70 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/301 449352000000 500 1 1002 0816006 16/08/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 13.299,24 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/301 339330000000 339330090000 600 1 0000 0816010 16/08/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 17.867,37 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/301 339330000000 339330100000 600 1 3120 0919001 19/09/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 79.459,81 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/301 339330000000 339330350000 600 1 3120 0919012 19/09/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 219.834,60 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/301 339330000000 339330090000 600 1 3120 1114025 14/11/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 219.834,72 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/301 449052000000 449052350000 601 1 3110 1127004 27/11/2024 08.784.976/0002-95 SEVENTEC COMERCIO LTDA 29.375,00 0,00

E-10000 10002 364 10/301 449052000000 449052340000 601 1 3110 1127007 27/11/2024 17.238.455/0001-42 A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS 9.295,00 0,00

MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI EPP

E-10000 10002 364 10/302 339339000000 500 1 1002 0103222 03/01/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 7.000,00 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/302 339330000000 339330990000 600 1 0000 0109001 09/01/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 3.729,70 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/302 339339000000 600 1 0000 0308026 08/03/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 22.846,76 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/302 339339000000 600 1 0000 0404002 04/04/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 5.760,12 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/302 339339000000 600 1 0000 0425002 25/04/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 7.767,12 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/302 339339000000 600 1 0000 0521002 21/05/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 8.510,99 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/302 339330000000 339330220000 500 1 1002 0522010 22/05/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 1.820,00 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/302 339339000000 500 1 1002 0627001 27/06/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 7.679,22 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/302 339339000000 500 1 1002 0731003 31/07/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 14.380,19 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/302 339330000000 339330090000 600 1 0000 0816002 16/08/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 2.391,90 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/302 339330000000 339330220000 500 1 1002 0816007 16/08/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 7.286,06 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/302 339339000000 600 1 3120 0919004 19/09/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 30.988,60 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/303 339330000000 339330090000 600 1 0000 0816003 16/08/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 470,79 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-10000 10002 364 10/303 339330000000 339330090000 600 1 0000 1114023 14/11/2024 18.538.208/0001-24 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DE 114.091,90 0,00
ALAGOAS- CONISUL

E-21000 21001 610 12/122 339035000000 339035990000 500 1 1001 0417025 17/04/2024 40.767.620/0001-75 DECISAO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 10.836,28 0,00

E-21000 21002 610 12/361 339036000000 339036990000 500 1 1001 1202010 02/12/2024 787.987.104-78 JOSE FLORISVALDO MEDEIROS DOS SANTOS 2.000,00 0,00

E-21000 21002 610 12/361 339036000000 339036990000 500 1 1001 1202013 02/12/2024 787.987.104-78 JOSE FLORISVALDO MEDEIROS DOS SANTOS 2.000,00 0,00

E-21000 21002 610 12/361 339036000000 339036990000 500 1 1001 1202015 02/12/2024 037.965.024-07 EDEILSON GOMES DE SOUZA 2.500,00 0,00
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Poder e
Orgao

E-21000
E-21000
E-21000
E-21000
E-21000
E-21000
E-21000
E-21000
E-21000
E-21000
E-21000
E-21000
E-21000
E-21000
E-21000

E-21000

Uo. | ue. | Funssel | Natwreze | g pigmenty E‘%’g&)ﬁﬁ Bxercicioda | oo | Nedo | Data | cprionpy credor Nome Gredor “ommiss | comngslan
21002 610 12/361 339036000000 339036990000 500 1 1001 1202018 02/12/2024 037.965.024-07 EDEILSON GOMES DE SOUZA 2.500,00 0,00
21002 610 12/361 339036000000 339036990000 500 1 1001 1202020 02/12/2024 042.564.294-17 MARIANA DE ALMEIDA FERREIRA MADEIRO 1.700,00 0,00
21002 610 12/361 339036000000 339036150000 500 1 1001 1202021 02/12/2024 588.908.824-68 EDVALDO VIEIRA DA SILVA 2.000,00 0,00
21002 610 12/361 339036000000 339036150000 500 1 1001 1202022 02/12/2024 042.564.294-17 MARIANA DE ALMEIDA FERREIRA MADEIRO 1.700,00 0,00
21002 610 12/361 339036000000 339036150000 500 1 1001 1202023 02/12/2024 084.933.864-64 ANDREA LUCIA DA SILVA 2.000,00 0,00
21002 610 12/361 339036000000 339036150000 500 1 1001 1202024 02/12/2024 084.933.864-64 ANDREA LUCIA DA SILVA 2.000,00 0,00
21002 610 12/361 339036000000 339036150000 500 1 1001 1202025 02/12/2024 588.908.824-68 EDVALDO VIEIRA DA SILVA 2.000,00 0,00
21002 610 12/361 339036000000 339036150000 500 1 1001 1202026 02/12/2024 955.617.304-87 GEEDES ARAUJO DOS SANTOS 3.000,00 0,00
21002 610 12/361 339036000000 339036150000 500 1 1001 1202027 02/12/2024 008.191.344-30 ANA PATRICIA CELESTINO SILVA 2.500,00 0,00
21002 610 12/361 339036000000 339036150000 500 1 1001 1202028 02/12/2024 008.191.344-30 ANA PATRICIA CELESTINO SILVA 2.500,00 0,00
21002 610 12/361 339036000000 339036150000 500 1 1001 1202029 02/12/2024 164.446.124-20 MARIA DE FATIMA DE A. VIEIRA 1.500,00 0,00
21002 610 12/361 339036000000 339036150000 500 1 1001 1202030 02/12/2024 164.446.124-20 MARIA DE FATIMA DE A. VIEIRA 1.500,00 0,00
21002 610 12/361 339036000000 339036150000 500 1 1001 1202031 02/12/2024 482.838.604-10 ANA LUCIA DANTAS DA SILVA 2.000,00 0,00
21002 610 12/361 339036000000 339036150000 500 1 1001 1202032 02/12/2024 482.838.604-10 ANA LUCIA DANTAS DA SILVA 2.000,00 0,00
21002 610 12/361 339036000000 339036150000 500 1 1001 1202033 02/12/2024 014.945.024-96 JOSE CARLOS DA SILVA 2.000,00 0,00
21002 610 12/361 339036000000 339036150000 500 1 1001 1202034 02/12/2024 014.945.024-96 JOSE CARLOS DA SILVA 2.000,00 0,00
: Total Geral 917.110,14 :
i Assinado de forma .
N ian il porNCOLAS JOSE ALBINO cigital por 105t LURNA |\ o et
TEIXEIRA gital p gital p GESSANY digital por LUANA
TEIXEIRA TAVARES GRANJA ALBINO GRANJA GESSANY DA SILVA
TAVARES PEREIRA:022096464 NET0:0089892844 DA SILVA  SANTOS:09474002

PEREIRA:0220 >° NETO:00898 3

495
Dados: 2025.04.22 SANTOS5:094 Dados: 2025.04.25

9646456 22:20:40 -03'00' 928443 2D§(;(1)So52 (_)335.'8;'22 74002495  15:00:43-03'00°
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